

Gubin, dnia 20.09.2018 r.

P/3/2018

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych opcją wykupu”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1.

Płomieniowe urządzenie rozruchowe – Czy dopuszczacie Państwo żarowe urządzenie płomieniowe?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2.

Zderzak przedni stalowy, trzyczęściowy – Czy dopuszczacie Państwo jednoczęściowy zderzak stalowy?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 3.

Druga oś napędowa, ostatnia oś kierowana i podnoszona – Czy dopuszczacie Państwo tylną oś kierowaną niepodnoszoną?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 4.

Kabina dzienna o długości zewnętrznej min. 1850 w kolorze pomarańczowym lub białym z elementami koloru pomarańczowego – Czy dopuszczacie Państwo kabinę o długości zewnętrznej 1760mm?

Odpowiedź:

NIE

PROKURENT
d/s ekonomicznych

mgr Grzegorz Świtalski